
Stálá konference asociací ve vzdělávání, z. s. 
EDUin, o. p. s.
info@skav.cz 
www.skav.cz | www.eduin.cz

Otázky:
•	 Které	největší	výzvy	stojí	před	novým	ministrem	školství?
•	 Jaké	jsou	rozpracované	úkoly,	které	je	třeba	určitě	
dotáhnout?

•	 V	jakých	oblastech	je	nejdůležitější	zachovat	kontinuitu?
•	 V	čem	naopak	nepokračovat?
•	 	Jaké	důležité	kroky	připravit	nově?

Panelisté:
• Jiří Kulich / Sever
• Robert Plaga /	Národní	akreditační	úřad
• Daniel Prokop /	PAQ	Research
• Ondřej Šteffl / Scio
• Martin Úlovec / MŠMT

Moderátor: 
• Miroslav Hřebecký / EDUin

Odkaz na stream: 
https://www.facebook.com/SKAVcz/

Celá akce bude streamovaná.
Kulaté stoly jsou pořádány zdarma.  
Videozáznam z akce bude zveřejněn.

Kulatý stůl  
SKAV a EDUin
ve čtvrtek 18. května 2023 
14:00–16:00, ONLINE
na	téma:

Na co by se měl zaměřit 
nový ministr školství?


